
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  «03» січня 2020 р.                             м. Баштанка                       № 1-р               

 

Про  підготовку комунікаційного 
плану щодо інформування населення 
з надання послуг у Баштанській ОТГ 
у 2020 році  
 

 

      Відповідно до  статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини третьої Комунікаційної стратегії Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2019-2026 роки (Баштанської обʼєднаної територіальної 
громади) та на виконання заходів Дорожньої карти з розвитку спроможності 
Баштанської міської ради (ОТГ) на 2020 рік, затвердженої розпорядженням 
міського голови від 14 листопада 2019 року № 210-р , 
з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Директорів комунальних підприємств: «Міськводоканал» (Кот В.В.), 
«Добробут» (Кардашов А.А.), начальників відділів державної реєстрації 
(Черненко О.О.), розвитку культури і туризму (Березовська С.В.), освіти, молоді 
та спорту (Зеркаліна Г.Р.), начальників КО «Правопорядок» (Болтрушко І.Ю.) та 
КУ «Баштанський міський інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської 
ради» (Заворотнюк А.В.) підготувати комунікаційні плани щодо інформування 
населення з надання послуг у 2020 році за формою, що додається та у строк до 13 

січня 2020 року надати їх до відділу з питань засобів масової інформації та 
звʼязків з громадськістю.     
 

2. Начальнику відділу з питань засобів масової інформації та звʼязків з 
громадськістю Олені ВИНОГРАДОВІЙ узагальнити підготовлені структурними 
підрозділами та комунальними підприємствами (установами) комунікаційні 
плани та надати на затвердження міського голови у строк до 15 січня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.       

   

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 



 

                                                            Додаток  
                                                                                             до розпорядження міського  

                                                         голови 

                                                                                    03 січня  2020 р № 1-р 

 

 

КОМУНІКАЛЬНИЙ ПЛАН 

щодо інформування населення з надання 

послуг у Баштанській ОТГ у 2020 році 
 

№  
пп 

Завдання  Керівник  Індикатор 
виконання 

Виконавець  

     

     

     

     

     

 

 

 


